СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09 октября 2019 г                                   №  140

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области от 24.06.2016 № 37 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

    На основании Протеста Прокуратуры Конышевского района Курской области от 30.09.2019 года № 66-2019  на решение Собрания депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области от 24.06.2016 № 37 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», Собрание депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области  РЕШИЛО:

       1.  Внести в решение Собрания депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области от 24.06.2016 № 37 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
     - в пункте 3 «Положения о порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» после слов «направляют уведомление» дополнить словами «о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, как только им станет об этом известно».
      2. Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Беляевского сельсовета                                                                Г.Н.Чертова
[bookmark: _GoBack]Глава Беляевского сельсовета                                                     В.В.Сорокин